令和８年２月２５日

仕様書の修正について

「四日市市プレミアム付デジタル商品券」発行等業務委託受託候補者選定公募

型プロポーザルの仕様書について、下記のとおり修正します。

記

該当箇所 修正後

仕 様 書

Ｐ．１

５．（１）

申込方法

 初回販売 再販売※１

（略）

申込方法 （略） ウェブブラウザもしくはアプリケーション

（略）

該当箇所 修正前

仕 様 書

Ｐ．１

５．（１）

申込方法

 初回販売 再販売※１

（略）

申込方法 （略） アプリケーション

（略）